
UCHWAŁA Nr 122 /107 /09 
ZARZĄDU POWIATU w WĄBRZEŹNIE 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu szczegółowego 
realizacji Projektu „Nauczyciel uczący się - podniesienie kwalifikacji kadr 
systemu oświaty z terenu byłego województwa toruńskiego w latach 2008 
i 2009" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. 
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) 
oraz art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. 
Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr17, poz. 95, Nr 
80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 
1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Umowie realizacji Projektu, stanowiącej załącznik do Regulaminu 
szczegółowego ustalonego Uchwałą Nr 109/97/2009 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu szczegółowego realizacji 
Projektu „ Nauczycie! uczący się - podniesienie kwalifikacji kadr systemu oświaty 
z terenu byłego województwa toruńskiego w latach 2008 i 2009" wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 
„ Koszty przejazdu uczestników kursu rozliczane będą przez Starostwo Powiatowe 
w Wąbrzeźnie na podstawie złożonych delegacji wraz z załączonymi biletami 
komunikacji zbiorowej lub w przypadku korzystania z własnego samochodu na 
podstawie delegacji, do której załączone będą następujące dokumenty: 
1) oświadczenie o wykorzystaniu własnego samochodu, zawierające: datę 
sporządzenia; czytelny podpis uczestnika; datę i trasę przejazdu (w tym miejsca 
odbycia kursu); ilość przejechanych kilometrów, numer dowodu rejestracyjnego 
pojazdu; 
2) kopia dowodu rejestracyjnego samochodu; 
3) oświadczenie przewoźnika o cenie biletu obowiązującego na danej trasie (przy 
założeniu, że jest to najtańszy przejazd publicznymi środkami transportu). 
W przypadku, kiedy uczestnik Projektu dojechał na kurs nie swoim samochodem, 
oprócz ww. dokumentów należy przedłożyć umowę użyczenia pojazdu. 
Refundacja kosztów dojazdu przysługuje do wysokości ceny biletu na danej trasie, 
1 tylko uczestnikowi Projektu, który kierował samochodem w celu dotarcia na kurs." 
2) W załączniku nr 3 do Umowy § 1 otrzymuje brzmienie: 
„ § 1. Powiat Wąbrzeski zobowiązuje się do udzielenia wsparcia finansowego w 
formie opłacenia udziału w kursie/ szkoleniu pn 

organizowanym przez 
W ramach posiadanych środków Beneficjent Ostateczny może uzyskać zwrot 
kosztów przejazdu na w/w szkolenia. Koszty przejazdu uczestników kursu rozliczane 



będą przez Starostwo Powiatowe w Wąbrzeźnie na podstawie złożonych delegacji 
wraz z załączonymi biletami komunikacji zbiorowej lub w przypadku korzystania 
z własnego samochodu na podstawie delegacji, do której załączone będą 
następujące dokumenty: 
1) oświadczenie o wykorzystaniu własnego samochodu, zawierające: datę 
sporządzenia; czytelny podpis uczestnika; datę i trasę przejazdu (w tym miejsca 
odbycia kursu); ilość przejechanych kilometrów, numer dowodu rejestracyjnego 
pojazdu; 
2) kopia dowodu rejestracyjnego samochodu; 
3) oświadczenie przewoźnika o cenie biletu obowiązującego na danej trasie (przy 
założeniu, że jest to najtańszy przejazd publicznymi środkami transportu). 
W przypadku, kiedy uczestnik Projektu dojechał na kurs nie swoim samochodem, 
oprócz ww. dokumentów należy przedłożyć umowę użyczenia pojazdu. 
Refundacja kosztów dojazdu przysługuje do wysokości ceny biletu na danej trasie, 
i tylko uczestnikowi Projektu, który kierował samochodem w celu dotarcia na kurs." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

3. Andrzej Ramiau 

2. Benedykt Dudek 


